
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 
BURMISTRZA WIĘCBORKA 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 
poz. 1465 ze zm), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) 

BURMISTRZ ZARZĄDZA 

CO NASTĘPUJE : 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Więcbork na  rok 2025, zmienionej: 

- Uchwałą nr XI/86/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.15.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 17 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.21.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 12 marca 2025 r., 

- Uchwałą nr XIII/98/2025 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 25 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.29.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 28 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem nr 0050.31.2025 Burmistrza Więcborka z dnia 31 marca 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

I. §1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dochody budżetu gminy planuje się w wysokości 96.626.827,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące – 82.537.912,86 zł. 

2) dochody majątkowe – 14.088.915,00 zł., w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje – 13.516.915,00 zł. 

b) dochody ze sprzedaży majątku – 570.000,00 zł. 

II. §2 otrzymuje brzmienie: 

1. Wydatki budżetu gminy planuje się w wysokości 101.026.827,86 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Dokonuje się podziału wydatków ogółem na: 

1) wydatki bieżące – 80.505.341,86 zł. 

2) wydatki majątkowe – 20.521.486,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2187



3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych – 66.188.141,46 zł. 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone – 44.369.551,91 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 21.818.589,55 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące – 3.275.000,00 zł. 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych – 9.354.944,00 zł. 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 
1.087.256,40 zł. 

5) wydatki na obsługę długu – 600.000,00 zł. 

4. W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne – 20.521.486,00 zł, 

a) na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 11.632.490,00  
zł. 

5. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 3.  

6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności w wysokości 12.719.746,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 12. 

III. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.400.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z zaciągniętych kredytów w wysokości 3.300.000,00 zł. 

2) z nadwyżek z lat ubiegłych w kwocie 1.094.778,33 zł, 

3) środki, o których mówi art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 5.221,67 zł. 

IV.  w załączniku nr 1 określającym „Plan dochodów budżetowych na 2025 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

V. w załączniku nr 2 określającym „Plan wydatków budżetowych na 2025 r.” wprowadza się zmiany zgodne 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.   

VI. w załączniku nr 5 określającym „Plan dochodów na zadania zlecone w 2025 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

VII. w załączniku nr 6 określającym „Plan wydatków na zadania zlecone w 2025 r.” wprowadza się zmiany 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Więcborku oraz na stronie 
podmiotowej BIP i publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Burmistrz Więcborka 
 
 

Waldemar Kuszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2187



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00 0,00 1 226 437,33 1 236 437,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 1 226 437,33 1 236 437,33 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 1 226 437,33 1 226 437,33 

600   Transport i łączność 1 819,00 0,00 7 000,00 8 819,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 52 357,00 0,00 109,00 52 466,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 928,00 0,00 109,00 49 037,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

48 928,00 0,00 109,00 49 037,00 

852   Pomoc społeczna 4 979 893,73 0,00 14 138,00 4 994 031,73 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 971 660,73 0,00 14 138,00 1 985 798,73 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 769,00 0,00 14 138,00 21 907,00 

855   Rodzina 8 414 388,87 0,00 515,00 8 414 903,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2187



 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 444 630,27 0,00 515,00 7 445 145,27 

  2060 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 723,00 0,00 515,00 14 238,00 

bieżące razem: 81 289 713,53 0,00 1 248 199,33 82 537 912,86 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

978 232,73 0,00 0,00 978 232,73 

majątkowe 
majątkowe razem: 14 088 915,00 0,00 0,00 14 088 915,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

9 296 801,00 0,00 0,00 9 296 801,00 

          
Ogółem: 95 378 628,53 0,00 1 248 199,33 96 626 827,86 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 275 033,73 0,00 0,00 10 275 033,73 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2187



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2025 r. 

Z tego: 
z tego: Wydatki 

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowyc
h 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 96 700,00 96 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 226 437,33 1 226 437,33 1 226 437,33 17 949,50 1 208 487,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 323 137,33 1 323 137,33 1 273 137,33 17 949,50 1 255 187,83 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 226 437,33 1 226 437,33 1 226 437,33 17 949,50 1 208 487,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 1 238 137,33 1 238 137,33 1 238 137,33 17 949,50 1 220 187,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 539,50 2 539,50 2 539,50 2 539,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 2 539,50 2 539,50 2 539,50 2 539,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 245,00 245,00 245,00 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 425,29 1 425,29 1 425,29 0,00 1 425,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 5 425,29 5 425,29 5 425,29 0,00 5 425,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 673,00 4 673,00 4 673,00 0,00 4 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 873,00 7 873,00 7 873,00 0,00 7 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 202 389,54 1 202 389,54 1 202 389,54 0,00 1 202 389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 1 202 389,54 1 202 389,54 1 202 389,54 0,00 1 202 389,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 
zatrudniający zwiększenie 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2187



po zmianach 165,00 165,00 165,00 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 993 248,22 1 052 754,22 1 022 754,22 0,00 1 022 754,22 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 940 494,00 10 940 494,0

0 4 755 858,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 12 000 248,22 1 059 754,22 1 029 754,22 2 000,00 1 027 754,22 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 940 494,00 10 940 494,0

0 4 755 858,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 7 000,00 2 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 357,00 52 357,00 52 357,00 40 234,25 12 122,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 52 466,00 52 466,00 52 466,00 40 234,25 12 231,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 928,00 48 928,00 48 928,00 37 834,25 11 093,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107  Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 49 037,00 49 037,00 49 037,00 37 834,25 11 202,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 579,75 10 579,75 10 579,75 0,00 10 579,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109,00 109,00 109,00 0,00 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 10 688,75 10 688,75 10 688,75 0,00 10 688,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 325 000,00 325 000,00 295 000,00 74 700,00 220 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 325 000,00 325 000,00 295 000,00 59 700,00 235 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 000,00 310 000,00 280 000,00 74 700,00 205 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 310 000,00 310 000,00 280 000,00 59 700,00 220 300,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 54 700,00 54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 39 700,00 39 700,00 39 700,00 39 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 83 500,00 83 500,00 83 500,00 0,00 83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 861 472,40 12 516 472,4

0 9 599 729,00 6 326 984,19 3 272 744,81 12 000,00 1 817 487,00 1 087 256,4
0 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -580,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 838,00 15 838,00 1 910,00 0,00 1 910,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 13 875 610,40 12 530 610,4

0 9 599 939,00 6 326 404,19 3 273 534,81 12 000,00 1 831 415,00 1 087 256,4
0 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2187



przed zmianą 1 837 557,00 1 837 557,00 1 837 057,00 1 329 556,19 507 500,81 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 837 557,00 1 837 557,00 1 837 057,00 1 329 556,19 507 500,81 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 930,00 27 930,00 27 930,00 0,00 27 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 28 930,00 28 930,00 28 930,00 0,00 28 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 227 190,00 227 190,00 227 190,00 0,00 227 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 226 190,00 226 190,00 226 190,00 0,00 226 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 710,00 27 710,00 27 710,00 15 930,00 11 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -580,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
domowej 

po zmianach 27 710,00 27 710,00 27 710,00 15 350,00 12 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 760,00 2 760,00 2 760,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -498,00 -498,00 -498,00 -498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 262,00 2 262,00 2 262,00 2 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -82,00 -82,00 -82,00 -82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 398,00 398,00 398,00 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 220,00 4 220,00 4 220,00 0,00 4 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 920,00 4 920,00 4 920,00 0,00 4 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków żywności 
po zmianach 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 843 945,73 6 498 945,73 5 464 572,00 4 901 958,00 562 614,00 0,00 28 655,00 1 005 718,7

3 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 138,00 14 138,00 210,00 0,00 210,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 7 858 083,73 6 513 083,73 5 464 782,00 4 901 958,00 562 824,00 0,00 42 583,00 1 005 718,7

3 0,00 0,00 1 345 000,00 1 345 000,00 1 280 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 655,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 928,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 21 583,00 21 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 183 614,00 183 614,00 183 614,00 0,00 183 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 210,00 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 183 824,00 183 824,00 183 824,00 0,00 183 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 013 998,56 11 451 738,5

6 4 929 139,56 3 447 144,56 1 481 995,00 0,00 6 522 599,00 0,00 0,00 0,00 2 562 260,00 2 562 260,00 2 495 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515,00 515,00 15,00 0,00 15,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 014 513,56 11 452 253,5

6 4 929 154,56 3 447 144,56 1 482 010,00 0,00 6 523 099,00 0,00 0,00 0,00 2 562 260,00 2 562 260,00 2 495 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 796 422,00 7 796 422,00 1 285 099,00 1 269 599,00 15 500,00 0,00 6 511 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 515,00 515,00 15,00 0,00 15,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 7 796 937,00 7 796 937,00 1 285 114,00 1 269 599,00 15 515,00 0,00 6 511 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 511 323,00 6 511 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 6 511 823,00 6 511 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 511 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2187



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,00 15,00 15,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

wyposażenia 
po zmianach 1 015,00 1 015,00 1 015,00 0,00 1 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 99 778 628,53 79 257 142,5

3 64 954 370,1
3 44 365 182,41 20 589 187,7

2 3 275 000,00 9 340 516,00 1 087 256,4
0 0,00 600 000,00 20 521 486,00 20 521 486,0

0 11 632 490,0
0 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 700,00 -16 700,00 -16 700,00 -15 580,00 -1 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 264 899,33 1 264 899,33 1 250 471,33 19 949,50 1 230 521,83 0,00 14 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 101 026 827,86 80 505 341,8

6 66 188 141,4
6 44 369 551,91 21 818 589,5

5 3 275 000,00 9 354 944,00 1 087 256,4
0 0,00 600 000,00 20 521 486,00 20 521 486,0

0 11 632 490,0
0 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2187



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Plan dochodów na zadania zlecone w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 226 437,33 1 226 437,33 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 226 437,33 1 226 437,33 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 1 226 437,33 1 226 437,33 

600   Transport i łączność 0,00 7 000,00 7 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 000,00 7 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 7 000,00 7 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 357,00 109,00 52 466,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 928,00 109,00 49 037,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

48 928,00 109,00 49 037,00 

852   Pomoc społeczna 1 910 401,00 14 138,00 1 924 539,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 769,00 14 138,00 21 907,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 769,00 14 138,00 21 907,00 

855   Rodzina 7 558 335,00 515,00 7 558 850,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 422 222,00 515,00 7 422 737,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2187



  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

13 723,00 515,00 14 238,00 

Razem: 9 930 993,92 1 248 199,33 11 179 193,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2187



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.37.2025 

Burmistrza Więcborka 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 226 437,33 1 226 437,33 

 01095  Pozostała działalność 0,00 1 226 437,33 1 226 437,33 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 539,50 2 539,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 245,00 245,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 425,29 1 425,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 673,00 4 673,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 202 389,54 1 202 389,54 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 165,00 165,00 

600   Transport i łączność 0,00 7 000,00 7 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 7 000,00 7 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 52 357,00 109,00 52 466,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 48 928,00 109,00 49 037,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 579,75 109,00 10 688,75 

852   Pomoc społeczna 1 910 401,00 14 138,00 1 924 539,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 769,00 14 138,00 21 907,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 655,00 13 928,00 21 583,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114,00 210,00 324,00 

855   Rodzina 7 558 335,00 515,00 7 558 850,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 422 222,00 515,00 7 422 737,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 511 323,00 500,00 6 511 823,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 15,00 1 015,00 

Razem: 9 930 993,92 1 248 199,33 11 179 193,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2187



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2187


	ZARZĄDZENIE NR 0050.37.2025 BURMISTRZA WIĘCBORKA z dnia 18 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	cyf. rz. I w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2



	cyf. rz. II
	ust. 1
	ust. 2
	pkt 1 w ust. 2
	pkt 2 w ust. 2

	ust. 3
	pkt 1 w ust. 3
	lit. a w ust. 3 pkt 1
	lit. b w ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w ust. 3
	pkt 3 w ust. 3
	pkt 4 w ust. 3
	pkt 5 w ust. 3

	ust. 4
	pkt 1 w ust. 4
	lit. a w ust. 4 pkt 1


	ust. 5
	ust. 6
	cyf. rz. III
	pkt 1 w cyf. rz. III
	pkt 2 w cyf. rz. III
	pkt 3 w cyf. rz. III

	cyf. rz. IV
	cyf. rz. V
	cyf. rz. VI
	cyf. rz. VII
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 3 - Plan dochodów na zadania zlecone w 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan wydatków na zadania zlecone w 2025 r.

		2025-04-28T11:04:19+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




